
GUTIERREZ CASTILLO JOSE CHRISTIAN
2.32 kW 7 de Junio de 2024

PDBT 061200151398

609 kWh $ 2,794

4 629 kWh $69

97.53 % BIMESTRE $ 2,725

$16,764.00 MXN $414.00 MXN $16,350.00 MXN

580 W 4 11.2 m 2



Propuesta 1 7 de Junio de 2024 22 de Junio de 2024

20240004

GUTIERREZ CASTILLO JOSE CHRISTIAN  

4 Jinko 580W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 16,764.00 $ 414.00 $ 0.00 $ 16,350.00 $ 16,350.00 $ 16,350.00

2 $ 17,266.92 $ 426.42 $ 0.00 $ 16,840.50 $ 16,840.50 $ 33,190.50

3 $ 17,784.93 $ 439.21 $ 0.00 $ 17,345.72 $ 17,345.72 $ 50,536.22

4 $ 18,318.48 $ 452.39 $ 0.00 $ 17,866.09 $ 17,866.09 $ 68,402.30

5 $ 18,868.03 $ 465.96 $ 0.00 $ 18,402.07 $ 18,402.07 $ 86,804.37

6 $ 19,434.07 $ 479.94 $ 0.00 $ 18,954.13 $ 18,954.13 $ 105,758.50

7 $ 20,017.09 $ 494.34 $ 0.00 $ 19,522.76 $ 19,522.76 $ 125,281.26

8 $ 20,617.61 $ 509.17 $ 0.00 $ 20,108.44 $ 20,108.44 $ 145,389.69

9 $ 21,236.13 $ 524.44 $ 0.00 $ 20,711.69 $ 20,711.69 $ 166,101.39

10 $ 21,873.22 $ 540.18 $ 0.00 $ 21,333.04 $ 21,333.04 $ 187,434.43

11 $ 22,529.41 $ 556.38 $ 0.00 $ 21,973.03 $ 21,973.03 $ 209,407.46

12 $ 23,205.30 $ 573.07 $ 0.00 $ 22,632.22 $ 22,632.22 $ 232,039.68

13 $ 23,901.46 $ 590.27 $ 0.00 $ 23,311.19 $ 23,311.19 $ 255,350.87

14 $ 24,618.50 $ 607.97 $ 0.00 $ 24,010.53 $ 24,010.53 $ 279,361.40

15 $ 25,357.05 $ 626.21 $ 0.00 $ 24,730.84 $ 24,730.84 $ 304,092.24

16 $ 26,117.77 $ 645.00 $ 0.00 $ 25,472.77 $ 25,472.77 $ 329,565.01

17 $ 26,901.30 $ 664.35 $ 0.00 $ 26,236.95 $ 26,236.95 $ 355,801.96

18 $ 27,708.34 $ 684.28 $ 0.00 $ 27,024.06 $ 27,024.06 $ 382,826.02

19 $ 28,539.59 $ 704.81 $ 0.00 $ 27,834.78 $ 27,834.78 $ 410,660.80

20 $ 29,395.78 $ 725.95 $ 0.00 $ 28,669.82 $ 28,669.82 $ 439,330.62

21 $ 30,277.65 $ 747.73 $ 0.00 $ 29,529.92 $ 29,529.92 $ 468,860.54

22 $ 31,185.98 $ 770.16 $ 0.00 $ 30,415.82 $ 30,415.82 $ 499,276.36

23 $ 32,121.56 $ 793.27 $ 0.00 $ 31,328.29 $ 31,328.29 $ 530,604.65

24 $ 33,085.20 $ 817.06 $ 0.00 $ 32,268.14 $ 32,268.14 $ 562,872.79

25 $ 34,077.76 $ 841.58 $ 0.00 $ 33,236.18 $ 33,236.18 $ 596,108.97

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 338.9 357.5 402.0 391.8 386.0 343.5 333.9 326.7 296.9 328.9 348.9 340.6

Consumo actual 304.5 304.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


